180,01 ita naturaliter affectu quodam spontaneo \*modis\* musicis adiunguntur, ut nulla omnino sit

180,13 animus vel ipsa lascivioribus delectatur \*modis\* vel saepe eosdem audiens emollitur ac

180,18 vocabulo nuncupatur. Gaudet vero gens \*modis\* morum similitudine; neque enim fieri potest,

181,06 asperiores sunt, Getarum durioribus delectantur

\*modis\*, quae vero mansuetas, mediocribus; quanquam id

181,09 id totum scenicis ac theatralibus \*modis\* tenetur. Fuit vero pudens ac modesta

185,22 quos ischiadici doloris tormenta vexabant, \*modis\* fertur cunctas abstersisse molestias. Sed et

186,01 inreperet. Itaque exporrecti aliis quibusdam \*modis\* stuporem somni confusionemque purgabant, id nimirum

191,06 sunt inaequalia, quinque inter se \*modis\*

inaequalitatis momenta custodiunt. Aut enim alterum

198,09 sesquioctava proportionem resonabant tonum. Quibus \*modis\* variae a Pythagora proportionem consonantiarum perpenasae

223,14 ratio diligentius explicabitur et quibus \*modis\* aurium quoque iudicio consonantiae musicae colligantur,  
 225,13 propositam ac musicae convenientem de \*modis\* ac rythmis deque generibus cantilenarum ac  
 309,11 duraret. Sed ex his omnibus \*modis\* unum interim lydium eiusque notulas per  
 309,12 tria genera disponamus, in reliquis \*modis\* idem facere in tempus aliud differentes.  
 318,06 quem lydium nuncupamus. De quibus \*modis\* nunc disserendum non est. Ut vero  
 345,20 igitur in superiore pagina descriptis \*modis\* partem sinistram legentis primi proslambanomeni tenent,  
 358,07 superpartientibus consonantias separant. Quibus autem \*modis\* diapason quidem duplici, diatessaron vero sesquitercio  
 358,15 praedictis libris exposuimus, demonstrationem pluribus \*modis\*, in qua totum illud etiam, quod  
 360,27 id est duas unitates. Quibus \*modis\* Ptolomaeus consonantias statuat. Et de Pythagoricum  
 361,01 Ptolomaeus ita diiudicat. Quibus vero \*modis\* ipse consonantiarum proportionem numerosque vestiget, hinc  
 181,03 dubitari non potest, quin aequo \*modo\* mentem atque ipsa sunt afficiant atque  
 181,17 est illud, quod si quo \*modo\* per parvissimas mutationes hinc aliquid permutaretur,  
 185,11 composuit, aliter quidem, sed hoc \*modo\*: Sed ut aliquam similitudine adductus maximis  
 186,28 dulcedinem ex animo proferentes, quoquo \*modo\* proferant, delectantur. Nonne illud etiam manifestum  
 189,18 pulsus vero atque percussio nulli \*modo\* esse potest, nisi praecesserit motus. Si  
 194,03 invenitur. Superpartiens vero iam quodam \*modo\* a simplicitate discedit; duas enim vel  
 195,20 vocibus extitisset. Sed principium quodam \*modo\* et quasi admonitionis vicem tenet auditus,  
 196,27 subtilior tenuaret vel alio quodam \*modo\* statum prioris constantiae permutaret, et cum  
 197,05 ex diversis sonis unam quodam \*modo\* concinentiam personare. Ita igitur ad id,  
 197,25 minima, vocarentur, primus Pythagoras hoc \*modo\* repperit, qua proportione sibi haec sonorum  
 198,18 capiebat. Saepe etiam pro mensurarum \*modo\* cyathos aequorum ponderum acetabulis immittens; saepe  
 199,17 ut prosam, neque suspensio seigniorique \*modo\* vocis, ut canticum. Quod infinitatem vocum  
 204,17 CCXLIII. CCLVI. et sit hoc \*modo\* formata descriptio: CXCII. CCXVI. CCXLIII. CCLVI.  
 205,24 ac de eorum nominibus, quoque \*modo\* sint additae disseramus, quaeque eorum causa  
 209,30 diezeugmenon, ut sit descriptio hoc \*modo\*: Hypate hypaton. Parhypate hypaton. Lichanos hypaton.  
 210,17 vocabiturque ultimum tetrachordum synemmenon hoc \*modo\*: Hypate hypaton. Parhypate hypaton. Lichanos hypaton.  
 211,06 tetrachordum hyperbolaeon vocatum est hoc \*modo\*: Hypate hypaton. Parhypate hypaton. Lichanos hypaton.  
 213,19 per omnia tetrachorda diacurrens hoc \*modo\*: Diatonum. semitonio tono tono. Chromaticum. semitonio  
 216,18 singulis generibus proportionem. Hoc igitur \*modo\* per singula tetrachorda in generum proprietates